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BEAUTE MARRAKECH
Czarne mydło Savon
Noir Arganowe 100g
Cena 19,86 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2713

Opis produktu
CZARNE MYDŁO NATURALNE - SAVON NOIR Z OLEJEM ARGANOWYM 100 g

Czarne mydło arganowe to naturalny produkt roślinny. Usuwa martwy naskórek oraz oczyszcza komórki z toksyn. Zapewnia
właściwy przebieg procesów regeneracyjnych. Jest odpowiednie dla każdego rodzaju skóry. Polecane także do pielęgnacji cery
trądzikowej. Oczyszcza pory i normalizuje wydzielanie sebum oraz zwalcza bakterie odpowiedzialne za powstawanie zmian
trądzikowych. Skóra staje się jedwabiście gładka, delikatna w dotyku, odżywiona i nawilżona. Jest idealne także do golenia,
zarówno dla Panów jak i dla Pań. Dzięki dodatkowi oleju arganowego łagodzi, podwójnie nawilża i odżywia podrażnioną skórę.
Posiada wszystkie właściwości odżywcze i peelingujące klasycznego czarnego mydła.

 Dzięki zawartości oliwy z oliwek czarne mydło wykazuje działanie peelingujące, dotlenia oraz dogłębnie oczyszcza skórę z
toksyn i łoju. Przywraca jej naturalną równowagę i nawilżenie, zapewniając odpowiednią ochronę. Mydło zmiękcza skórę oraz
usuwa martwe komórki naskórka, co pozwala jej swobodnie oddychać oraz zapewnia właściwy przebieg procesów
regeneracyjnych.

             Skóra staje się jedwabiście gładka, delikatna w dotyku, odżywiona i nawilżona. Czarne mydło jest kosmetykiem
roślinnym, dobrze tolerowanym nawet przez skórę wrażliwą.

             Naturalne czarne mydło polecane jest także do pielęgnacji skóry trądzikowej. Oczyszcza pory i normalizuje
wydzielanie sebum, zwalcza bakterie odpowiedzialne za powstawanie zmian trądzikowych.

Dlaczego warto je stosować?

Savon  Noir dzięki swoim właściwościom nawilżającym i oczyszczającym zmiękcza oraz bardzo skutecznie i dogłębnie odżywia
skórę. Skóra staje się jedwabiście gładka, delikatna w dotyku, odżywiona i naoliwiona jak nigdy wcześniej. 
Można je swobodnie łączyć z innymi naturalnymi składnikami jak glinka Ghassoul, olejki roślinne lub eteryczne. 

Oryginalne marokańskie mydło Savon Noir ma kolor od ciemno zielonego do ciemno brązowego,w zależności od stopnia
dojrzałości oliwek z których zostało wytworzone. 
Każdy inny kolor może sugerować, iż nie jest to oryginalne czarne mydło  Savon Noir z Maroka.

INCI: Aqua, Olea europaea oil, potassium hydroxide, Argania spinosa kernel oil
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